СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17.04.2025                                                                                                   № 9

дер. Нижняя Тойма

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2026 году

Руководствуясь распоряжением Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» и постановлением Правительства области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области»,  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2026 году.
2. Провести собрания граждан в населенных пунктах поселения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.

Председатель сельской Думы                                                         С.Г. Горынцев

Глава сельского поселения                                                                Н.А. Перина